
Capacitadores curso PRIMER RESPONDIENTE EN PRIMEROS AUXILIOS

1 Altmirano Uribe Michelle PRJ2017-14 michelle_altamirano@yahoo.com 

2 Bencomo Bravo Michel Iván PRJ2016-14 (664) 177 8971 michel.bencomo@hotmail.com

3 Corral Borbon Jazmin Arely PRJ2006-14 (664) 111 6681 jarely_08@hotmail.com 

4 Camacho García María del Rosario PRJ2013-14 625- 8465  (664)-120-7623 ace_capacitacion@hotmail.com

5 Camacho García Sergio Armando PRJ2034-14 (664)-368-3204 sergioa97@hotmail.com

6 Camacho García Mario Alejandro PRJ2015-14 (664)-188-2503 alejandrocamacho0808@gmail.com

7 Cedano Velázquez Rubén PRJ2028-14 970-5379 tumruben@hotmail.com

8 Díaz Váldez José Luis PRJ2037-14 (664)-355-5683 rapelrh_22@yahoo.com.mx 

9 Echeverria  González  Ana Rosa PRJ2003-14 664 608 9524 ana8994@hotmail.com

10 Echeverria  González  Luz Maria PRJ2012-14 664 221 4408 echeverrialuz@gmail.com

11 Garcia González Clemente  Rene PRJ2035-14 r_a_n_a@hotmail.com

12 Gilbert Aguila Francisco  Guadalupe PRJ2031-14 (664)-386-0756 gilbertaguila1@hotmail.com

13 Gutiérrez Alanis Salvador PRJ2030-14 (664)-120-1660 gutierrezalanis@hotmail.com

14 Ibaceta Maureira Adolfo A. PRJ2001-14 638-9538 adolfotij@hotmail.com

15 Jiménez Gómez Abraham PRJ2044-14 (664)-311-0619 Jimeneez@gmail.com

16 Jiménez Gomez Orlando Heliodoro PRJ2021-14 6813237 orlandoasme@live.com.mx

17 Jiménez Gomez Ruben Moises PRJ2029-14 6813237 lic.Jimenez_mx@hotmail.com

18 Luján Perez Ricardo José PRJ2024-14 974-4007 lujanp@stitraining.com.mx

19 Márquez Márquez Jorge PRJ2008-14 (664)-648-6083 jmm_fire260@hotmail.com

20 Moncada Jimenez Oscar Armando PRJ2022-14 (664)-411-3210 mondacafire_108@hotmail.com

21 Navarro Camacho Carlos Ismael PRJ2005-14 625-8465 carlosnavarro_ace@hotmail.com

22 Navarro Camacho Fernando Emmanuel PRJ2036-14 (664)-309-8073 navarro.fer.e@gmail.com

23 Navarro China Silvino PRJ2032-14 (664)-386-7735 silvinonc@yahoo.com

24 Ojeda Estrada Francisco  Abel PRJ2038-14 (664)-529-2880 abelojeda208@outlook.com

25 Padilla Serrano Nancy Leticia PRJ2019-14 (664)-376-3661 nancy.padillaserrano@hotmail.com

26 Palafox Rodriguez Joel PRJ2007-14 (664) 331 6454 tumfox1@gmail.com 

27 Perfecto Lugo Pedro PRJ2023-14 (664)-126-7601 villegas705@hotmail.com

28 Pérez Ibarra Hugo Enrique PRJ2039-14 4006207 hugo_dani07@hotmail.com

29 Portugal Servin de la Mora Jose Rito PRJ2009-14 (664)331 0024 jrportugal69@hotmail.com 

30 Ramírez Aranda José Eliud Eliseo PRJ2033-14 664 354 6216 eliseoramirez93@yahoo.com

31 Reyes Corona Lizeth Montserrat PRJ2011-14 (664)-338-6168 liz_reyes_29@hotmail.com

32 Rios Cordova Guadalupe PRJ2040-14 (664)-174-3481 forever_batman8@hotmail.com  

33 Salais Quiiñones Iban Gamaliel PRJ2041-14 (664)448-14-53 iban_74@hotmail.com

34 Samano Brito Lisandro PRJ2045-14 (661) 113 3619  tanosamano@gmail.com 

35 Soto Castellanos Alejandro PRJ2002-14 (664)-490-6625 asoto@c4bc.gob.mx

36 Villegas Ramirez Bernardo PRJ2004-014 (664)-126-7601 villegas705@hotmail.com

37 Jiménez Jimenez Mayra PRJ2043-14 (664) 331-3402 mayra-jimenezj@hotmail.com

Programa - Prevencion de Accidentes y Lesiones. 
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